Warme dranken/ Hot beverages Bieren van de tap / Draft Beers

Koffie /Coffee

Koffie dubbel / double coffee
Cappuccino

Havermelk/ oatmilk +
Koffie verkeerd/ Caffé latte

Latte macchiato

Espresso

Dubbele espresso / double espresso
Thee diverse smaken / selection of teas
Verse muntthee/ fresh mint tea
Verse gember/sinaasappel thee
/fresh ginger/ orange tea

Warme chocomel/ Hot chocolate
Slagroom / whipped cream

Koffie speciaal/ Coffee Specials
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€ 3,70
€ 1,00

Koffie geserveerd met drank en slagroom/ coffee

served with liqueur and whipped cream
Irish Coffee (Jameson )

French Coffee ( Grand Marnier )

Italian Coffee ( Disarronno)

Spanish Coffee ( Licor 43)

Jamaican Coffee ( Tia Maria )

Frisdranken/ Soft drinks

Cola/Cola Zero
Chaudfontaine sparkling or still water

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

€ 3,10
€ 3,10

Ice Tea: lemon sparkling, green, peach/hibiscus,

green blueberry/lavendel

Fanta Cassis

Fanta Sinas

Bitter Lemon

Sprite

Ginger Beer

Ginger Ale

Berry sensation

Loopuyt Tonic

Vibrant Yuzu Tonic

Fever-Tree Elderflower Tonic
Chocomel / cold chocolate drink

Red Bull

Bio Appelsap / Apple juice organic

Bio Tomatensap / Tomato juice organic
Verse jus klein/ small fresh Orange juice
Groot/ large
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Hertog Jan kleintje / small
Hertog Jan medium
Hertog Jan large

Seizoensbier / seasonal beer
Vraag er naar/ Please ask your server

Bieren (fles)/ (bottles)

Corona

Desperado

Duvel

Heineken fles / bottle
Hertog Jan fles / bottle
Kriek Boon

La Chouffe

La Trappe Blond

La Trappe Dubbel

La Trappe Tripel

La Trappe Quadrupel
La Trappe Isid’or

La Trappe Wit

Jopen Mooie Nel (IPA)
Texels Skuumkoppe

Bieren alcohol arm/vrij

Heineken 0.0

La Trappe Nillis 0.0%
Leffe Blond 0.0 %
Lindeboom Radler 0,0%
Jopen Nonnetje 0,3%
Weihenstephaner 0,5%
Vrijwit 0,5 %

Overige dranken
Magners Cider

€ 3,20
€ 3,40
€ 6,70
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€3,10
€5,50
€ 4,80
€4,10
€5,70
€4,70
€5,90

€ 5,70



Diversen gedistilleerd /

Distilled Drinks Rum

Vieux € 3,70  Bacardi € 5,30
Ouzo € 3,90 Captain Morgan Spiced Rum € 5,30
Jenever —jong of oud/ young or old € 3,70 Cachaca € 5,30
Schelvis Pekel € 3,10 Stroh € 5,30
Ketel One Vodka € 6,30

Ursus € 5,10

Puschkin Rode Vodka €410 Wijnen / Wines

l\/Iz?Iibu €530 Witte wijn zoet/droog / € 5,10
Bailey’s €480 \hite wine dry/sweet

Tequila €530 Rode wijn / red wine € 5,10
Pisang Ambon €510 Rpoee € 5,10
Jagermeister €530 Fles wijn/bottle of wine €27,00
Berenburg €380 port € 430
Dutch Dynamite € 3,80 Campari € 510
Salmari €380 Martini € 4,80
Likeuren / Liqueurs Gin

Disaronno € 5,50 Loopuyt G-in € 6,30
Sambuca € 550 Bobby’s Gin € 6,30
Drambuie € 5,50 Hendrick’s Gin € 6,30
43 € 5,50

Tia Maria € 5,50

Kahlua € 5,50

Grand Marnier € 5,50

Cointreau € 5,50

Southern Comfort € 5,50

Frangelico € 5,50

Blue Curacao € 5,50

Cognac en whiskey

Martell VS € 6,30

Famous Grouse € 5,30

Jameson € 5,30

Johnnie Walker — Red Label € 5,30 .

Johnnie Walker — Black Label € 6,50 Drankkaart / Drlnks
Chivas Regal € 6,80

Jack Daniels € 6,40

Glenfiddich € 7,90 JOOZ [

Craigellachie € 9,60 [ aven




